Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana l J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Torneo WE AMELIA -B 2108001B
Luogo Amelia [Terni - Umbria]
Periodo 23-07-2021 - 25-07-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALBI BACHINI FAUSTO - PAGANO S. - ACCONCI S.
Partecipanti 32

Sito Internet

) Lombardi Michele 11

) Battaglini Marco  mn 1 W Mitola Giuseppe 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E AMELIA - B (21080018)
Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 1IN Lonmbardi M chel e 4.51TA 14.017.0110. 0 15. 011787 1505 187254102200321000 1988
2 9 3N Battaglini Mrco 4.0 TA 14.016.019.50 12. 011531 13251686 5320321021100 0 2008
3 32 NC M tol a G useppe 4.01 TA 12.512.58.50 9.00 999 1471138542202110211010 1960
4 3 1IN Uzi ' Silvio 3.51 TA 14.516.5'10. 0 10.2:1731 1519166953 113201211000 1957
5 14 NC Filip Marius Liviu 3.51TA 13.514.019.00 7.75 1441 1560 183053113210210100 1972
6 16 3N Capuano Paol o 3.5ITA 11.513.58.50 9.00 1376 1447 171753 112110320100 1973
7 18 NC Scor ca Eugeni o 3.51TA 10.011.5'6.50 6.50 1366 1422 157153112110320100 1945
8 20 NC Tellarini Lorenzo 3.0I1TA 13.5'16.019.50 8.50 1333 1476 166953 023102220000 2012
9 11 NC Costa Contastino Ri 3.01 TA 13.014.58.50 7.00 1452 1317 151053 023300200 20 0 2005
10 17 NC G angiuli Saverio 3.01TA 12.514.018.00 5.50 1372 1411 160453 022101320100 2003
11 7 2N Pisano Gulia 3.0 TA 12.014.018.50 8.00 1545 132515185140312020200 0 2004
12 4 2N Addi vinola Antonio 3.0I1TA 11.514.018.00 7.75 1681 1418 149152212110311100 1970
13 1 2N Tel ari G anluca 3.0 TA 11.0113.0'7.50 6.50 1796 1320 139353023102220000 1966
14 10 1N Tomassetti G useppe2.51TA 11.0111.017.50 5.75 1468 132315694 2112011220001 1942
15 13 3N Bruni Andrea 2.51TA 11.513.018.00 5.00 1447 1304 154552123102211000 1964
16 6 1IN Silini Riccardo 2.51TA 10.511.5'7.00 3.75 1554 1340 146152122101311100 1957
17 5 1IN Lanmberti Valerio 2.51TA 10.511.5'7.00 4.25 1605 1254 125452122101311100 1964
18 21 NC Ricci Petitoni Ange 2.51TA 9.50 11.016.50 4. 75 1321 1336 1607 5212321020020 0 191
19 19 NC G snondi Gherardo M2.51TA 9.00 10.5/6. 00 4. 00 1340 1298 141952123201201100 1970
20 8 1IN Capossel a Fabi o 2.0l TA 11.512.5'8.00 2.50 1535 1343 127152033102210100 1961
21 31 NC Maritean Raul Patri 2.01TA 11.0'12.018.00 4.50 999 1433 119451222101302100 2000
22 22 NC Cozzi C audio 2.0 TA 10.010.5'7.00 1.50 1206 1354 140352032200300 30 0 2008
23 12 NC Martoni Gabriele 2.0l TA 7.00 7.50 4.50 2.50 1449 1113949 5203210131020 0 2006
24 29 NC Desantis Lorenzo 1.51TA 9.00 9.00 5.50 2. 25 999 1391 115441122011210101 2004
25 24 NC Carmignato Mario 1.51TA 9.00 9.00 5.00 1.25 1135 1377 1441 4112201121010 1 1967
26 25 NC G ovetti Valerio 1.51TA 10.5'12.017.00 2.25 1115 1253 122551132011310200 1960
27 23 NC Mar si co Mario 1.51TA 10.0'12.06.50 3.00 1184 1407 12895113300321100 0 2008
28 28 NC Canuzzi Vincenzo 1.51TA 9.50 10.56.50 1. 75 999 13311036 5113210130120 0 2006
29 26 NC Amat o Francesco 1.51TA 9.50 10.56.50 2. 25 1094 13141166 5113201131020 0 2008
30 30 NC Di ana Mario 1.0I TA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1307553 40042002200210 1963
31 27 NC Ri zzo Francesco 1.01 TA 8.50 10.016.00 2. 00 1062 1377 116851043102200200 1966
32 15 NC Petrini Roberto 0.51TA 8.00 8.00 5.50 1.00 1402 1137 126740132011200201 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica mEyET™E
Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

(2108001B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 2N Addi vinola Antonio ITA CAM SA 1681 1418 1491 1970 M 2800514 131129
26 NC Amat o Francesco ITA UMB TR 1094 1314 1166 2008 M 2878661 177516
9 3N Battaglini Mrco ITA TOS FI 1531 1325 1686 2008 M 28516095 180433
13 3N Bruni Andrea I TA LAZ RM 1447 1304 1545 1964 M 2807543 157725
28 NC Canuzzi Vi ncenzo ITA UM TR 999 1331 1036 2006 M

8 1N Capossel a Fabi o ITA UM PG 1535 1343 1271 1961 M 844470 122349
16 3N Capuano Paol o ITA UM TR 1376 1447 1717 1973 M 2813721 161615
24 NC Carmignato Mario ITA LAZ RM 1135 1377 1441 1967 M 28520947 185174
11 NC Costa Contastino R I TA EM RA 1452 1317 1510 2005 M 28544307 189223
22 NC Cozzi C audio ITA LAZ RM 1206 1354 1403 2008 M 2895833 180290
29 NC Desantis Lorenzo I TA UMB PG 999 1391 1154 2004 M 193500
30 NC Di ana Mario ITA UM TR 999 1307 553 1963 M

14 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1441 1560 1830 1972 M 2892338 179514
17 NC G angiuli Saverio |ITA UMB TR 1372 1411 1604 2003 M 2838384 160480
25 NC G ovetti Valerio ITA  EM BO 1115 1253 1225 1960 M 28552709 192882
19 NC G snondi Gherardo MITA LAZ RM 1340 1298 1419 1970 M 2818090 148063
5 1N Lanberti Valerio ITA CAM SA 1605 1254 1254 1964 M 804126 102695
2 1N Lombardi M chel e I TA CAM SA 1787 1505 1872 1988 M 2843477 169469
31 NC Maritean Raul Patri I TA UMB PG 999 1433 1194 2000 M

23 NC Mar si co Mario ITA LAZ RM 1184 1407 1289 2008 M 2894705 179824
12 NC Martoni Gabriele ITA LAZ R 1449 1113 949 2006 M 28532570 182801
32 NC Mtola G useppe I TA LAZ RM 999 1471 1385 1960 M 193913
15 NC Petrini Roberto ITA EM FC 1402 1137 1267 1964 M 2837396 166178
7 2N Pi sano Gulia ITA TOS PT 1545 1325 1518 2004 F 2842861 167837
21 NC Ricci Petitoni Ange | TA EM RA 1321 1336 1607 1961 M 843008 133004
27 NC Ri zzo Francesco ITA UM TR 1062 1377 1168 1966 M 28519701 184401
18 NC Scorca Eugeni o ITA LAZ R 1366 1422 1571 1945 M 28534123 174355
6 1N Silini Riccardo ITA LOM M 1554 1340 1461 1957 M 860336 117212
1 2N Telari G anl uca ITA LAZ VT 1796 1320 1393 1966 M 845841 133970
20 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1333 1476 1669 2012 M 28548655 190220
10 1IN Tonmassetti G useppel TA LAZ RM 1468 1323 1569 1942 M 814580 130685
3 1N Uzi ' Silvio ITA UM TR 1731 1519 1669 1957 M 821888 110330

FSI - WE AMELIA - B (2108001B) - Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 3/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
[taliana P Pmetia - 23-07-2021- 25-07-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
13 1 2N Telari G anluca 3.0ITA| 16 BO |24 N1]20 BO|6 N[22 B1]|1
1 2 1IN Lonbardi Mchele 451TA| 17 N1 |11 B1 |9 NA|14 B1 |3 N1|-1
4 3 IN Uzi ' Silvio 3.51TA| 18 B 1 |14 NA|8 B1 |10 N1 |2 BO |1
12 4 2N Addivinol a Antonio 3.0ITA| 19 N1 |13 B A |14 NO |21 B1 |7 NAJ|-1
17 5 1IN Lanberti Valerio 251TA| 20 BO |26 NA |27 N1 |19 B 1 |14 NO |-1
16 6 1IN Silini Riccardo 251TA| 21 NA |15 B1 |32 NO|1 BO|[23 N1]|-1
11 7 2N Pisano Gulia 3.0ITA| 22 B1 |16 NA |31 B A|18 NA |4 B A1
20 8 1IN Capossel a Fabio 220ITA| 23 N1 |27 B1|3 NO |17 BO |18 B O |1
2 9 3N Battaglini Mrco 4.01TA| 24 B1 |20 N1 |2 BA |32 NA|]17 B1 |1
14 10 1N Tommssetti G useppe 251TA| 25 N1 |32 BA|13 N1 |3 BO|O 010
9 11 NC Costa Contastino Riccar 3.0 ITA| 26 B 1 |2 NO |16 B 1|20 NO |31 B1 |1
23 12 NC Martoni Gabriele 20I1TA| 27 NO |23 BO |21 NO |30 B1 |29 N1]|-1
15 13 3N Bruni Andrea 251TA| 28 B1 |4 NA|]10 BO |31 N1 |16 BO |1
5 14 NC Filip Marius Liviu 3.51TA|3 N1 |3 BA|4 B1]|2 NO|5 B1]|1
32 15 NC Petrini Roberto 0.51TA| 31 BA|6 NO]29 BO |28 NO|O 010
6 16 3N Capuano Paol o 3.51TA|1 N1 |7 BA|11 NO |29 B1 |13 N1 |-1
10 17 NC Gangiuli Saverio 330ITA|2 BO |28 N1 |22 B1 |8 N1|9 NO/|-1
7 18 NC Scorca Eugenio 3.51TA|3 NO |25 B1 |23 N1 |7 BA|8 N1]|-1
19 19 NC Gsnondi Gherardo Maria2.51TA| 4 B O |29 NA |26 B1|5 NO|[25 B1 |1
8 20 NC Tellarini Lorenzo 30ITA|5 N1|9 BO|]1 N1 |11 B1 |32 BO |1
18 21 NC Ricci Petitoni Angelo 2.51TA| 6 B A[31 NO |12 B1 |4 NO |28 B1 |1
22 22 NC Cozzi daudio 220ITA|7 NO |30 B1 |17 NO |27 B1 |1 NO|-1
27 23 NC Marsico Mario 1.5ITA|8 BO |12 N1 |18 BO |24 NA|6 BO |1
25 24 NC Carnmignato Mario 1.51TA|9 NO |1 BO |30 N1 |23 BA|O 010
26 25 NC Govetti Valerio 1.51TA| 10 B O |18 NO |28 B A/ |26 N1 |19 NO | -1
29 26 NC Amato Francesco 1.51TA| 11 NO |5 BA |19 NO |25 BO |27 N1]|-1
31 27 NC Rizzo Francesco 1.0ITA|12 B1 |8 NO|5 BO |22 NO |26 BO |1
28 28 NC Canuzzi Vincenzo 1.51TA| 13 NO |17 BO |25 NA |15 B 1 |21 NO |-1
24 29 NC Desantis Lorenzo 1.51TA| O 019 BA |15 N1 |16 NO |12 BO |O
30 30 NC Diana Mario 1.OITA| 14 B O |22 NO |24 BO |12 NO |O 11]0
21 31 NC Mritean Raul Patrick 2. 0ITA| 15 N A |21 B1 |7 NA|13 BO |11 NO | -1
3 32 NC Mtola G useppe 4.01TA| O 1110 NA|6 B1 |9 BA|20 N1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica mEyET™E
Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

(2108001B)

Variazioni Elo FIDE

20 NC Tellarini Lorenzo |TA 1333 4
10 1IN Tomassetti G useppe | TA 1468 3
3 1N Uzi ' Silvio ITA 17315

00 0.83 2.17 1476 1669 2012
00 1.60 0.4 1323 1569 1942
.50 3.73 -0.23 1519 1669 1957

28548655 190220
814580 130685
821888 110330

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 2N Addi vinola Antonio ITA 16815 3.00 4.05 -1.05 1418 1491 1970 M 2800514 131129
26 NC Amat o Francesco ITA 10945 1.50 1.38 0.12 1314 1166 2008 M 2878661 177516
9 3N Battaglini Mrco ITA 15314 3.50 2.58 0.92 1325 1686 2008 M 28516095 180433
13 3N Bruni Andrea I TA 1447 3 0.50 1.28 -0.78 1304 1545 1964 M 2807543 157725
8 1N Capossel a Fabi o ITA 15355 2.00 3.50 -1.5 1343 1271 1961 M 844470 122349
16 3N Capuano Paol o ITA 1376 4 2.50 1.16 1.34 1447 1717 1973 M 2813721 161615
24 NC Carmignato Mario ITA 11353 0.50 0.59 -0.09 1377 1441 1967 M 28520947 185174
11 NC Costa Contastino Ri | TA 1452 4 2.00 2.28 -0.28 1317 1510 2005 M 28544307 189223
22 NC Cozzi C audio ITA 1206 4 1.00 1.17 -0.17 1354 1403 2008 M 2895833 180290
14 NC Filip Marius Liviu ITA 1441 4 2.500.75 1.75 1560 1830 1972 M 2892338 179514
17 NC Gangiuli Saverio |ITA 13724 2.00 1.37 0.63 1411 1604 2003 M 2838384 160480
25 NC G ovetti Valerio ITA 11154 1.00 1.05 -0.05 1253 1225 1960 M 28552709 192882
19 NC G snondi Gherardo MITA 13404 2.00 1.89 0.11 1298 1419 1970 M 2818090 148063
5 1N Lanberti Valerio ITA 16055 2.50 4.21 -1.71 1254 1254 1964 M 804126 102695
2 1N Lonmbardi M chel e I TA 1787 5 4.50 4.08 0.42 1505 1872 1988 M 2843477 169469
23 NC Mar si co Mario I TA 1184 4 0.50 1.04 -0.54 1407 1289 2008 M 2894705 179824
15 NC Petrini Roberto ITA 1402 1 0.00 0.30 -0.3 1137 1267 1964 M 2837396 166178
7 2N Pisano Gulia I TA 1545 4 2.50 2.65 -0.15 1325 1518 2004 F 2842861 167837
21 NC Ricci Petitoni Angel TA 1321 2 0.50 0.31 0.19 1336 1607 1961 M 843008 133004
27 NC Ri zzo Francesco I TA 1062 4 0.00 0.93 -0.93 1377 1168 1966 M 28519701 184401
18 NC Scorca Eugeni o ITA 13665 3.50 2.20 1.3 1422 1571 1945 M 28534123 174355
6 1N Silini Riccardo I TA 1554 4 2.50 2.59 -0.09 1340 1461 1957 M 860336 117212
1 2N Telari G anl uca ITA 1796 5 3.00 4.48 -1.48 1320 1393 1966 M 845841 133970

3. 0 M

2. 1. M

3 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE AMELIA - B (2108001B)

Scacchistica

Italiana ! J'

26-05-2024

Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo Italia

28
29
30
31
12
32

6666668

G ocatore Fed
Canuzzi Vi ncenzo I TA
Desantis Lorenzo I TA
Di ana Mario I TA
Maritean Raul Patri |ITA
Martoni Gabriele I TA
Mtol a G useppe I TA

El o N
FSI P
999 0
999 1
999 1
999 0
1449 2
999 0

Pun
Fat

0
0
0
0
2
0

.00 0.
.00 0.
.00 0.
.00 0.
.00 4.
.00 0.

Pun
Att WWwe

70 0.8
40 1.1
70 -0.7
50 1.5
20 -2.2
40 2.6

Var
24
33
-21
48
- 66
78

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1331 1036 2006
1391 1154 2004
1307 553 1963
1433 1194 2000
1113 949 2006
1471 1385 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica mEyET™E
Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

(2108001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Telari G anluca ITA 1796 | 16 3N Capuano Paol o ITA 1376 0 - 1

2 17 NC G angiuli Saverio ITA 1372 | 2 IN Lonbardi M chel e ITA 1787 0 - 1

3 3 IN Urzi ' Silvio ITA 1731 | 18 NC Scorca Eugenio ITA 1366 1 - O

4 19 NC G snondi Gherardo Ma ITA 1340 | 4 2N  Addi vi nol a Antonio ITA 1681 0 - 1

5 5 IN Lanberti Valerio ITA 1605 | 20 NC Tellarini Lorenzo ITA 1333 0 - 1

6 21 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1321 | 6 IN Silini Riccardo ITA 1554 A% - A
7 7 2N Pisano Gulia ITA 1545 | 22 NC Cozzi Jaudio ITA 1206 1 - O

8 23 NC Marsico Mario ITA 1184 | 8 1IN Capossel a Fabi o ITA 1535 0 - 1

9 9 3N Battaglini Marco ITA 1531 | 24 NC Carmignato Mario ITA 1135 1 - O
10 25 NC Govetti Valerio ITA 1115 | 10 1IN Tomassetti G useppe ITA 1468 0 - 1

11 11 NC Costa Contastino Ric ITA 1452 | 26 NC Amato Francesco ITA 1094 1 - 0
12 27 NC Rizzo Francesco ITA 1062 | 12 NC Martoni Gabriele ITA 1449 1 - 0

13 13 3N Bruni Andrea ITA 1447 | 28 NC Canuzzi Vincenzo ITA 999 1 -0
14 30 NC Diana Mario I TA 999 | 14 NC Filip Marius Liviu ITA 1441 0 - 1

15 15 NC Petrini Roberto ITA 1402 | 31 NC Maritean Raul Patric ITA 999 Ayp- A
16 29 NC Desantis Lorenzo I TA 999 | 0 - F
17 32 NC Mtola G useppe I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2108001B)

Scacchistica mEyET™E
Italiana P Pmeia23072

26-05-2024

021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

7]
g

N

14

16

20
10

31
24
26
12
28
18
29
22

-
2

6§66666662286=222%8

Bi anco

Lonbardi M chel e
Filip Marius Liviu
Addi vi nol a Antoni o
Capuano Paol o
Capossel a Fabi o
Tel larini Lorenzo
Tomassetti G useppe
Silini Riccardo
Maritean Raul Patric
Carm gnato Mario
Amat o Francesco
Martoni Gabriel e
Canuzzi Vincenzo
Scorca Eugeni o
Desantis Lorenzo
Cozzi O audio
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e
c
=}
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g o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1787
1441
1681
1376
1535
1333
1468
1554
999
1135
1094
1449
999
1366
999
1206

S
11
3
13
7
27
9
32
15
21
1
5
23
17
25
19
30

Cat
NC
IN
3N

66666=z2268686256%2

Ner o

Pun

Costa Contastino Ric1

Ur zi Silvio
Bruni Andrea

Pi sano Gulia

Ri zzo Francesco
Battaglini Mrco
Mtola G useppe
Petrini Roberto
Ri cci Petiton
Telari G anl uca
Lanmberti Valerio
Mar si co Mario

G angi uli Saverio
G ovetti Valerio
G snond
Di ana Mario

Ange

Gherardo Ma

1

OO O0OO0OO0O0O0O0OORRRERLRLE

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1452
1731
1447
1545
1062
1531
999
1402
1321
1796
1605
1184
1372
1115
1340
999

Risultato
1-0
A - A
A - A
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
A, - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica mEyET™E
Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

(2108001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 3N Battaglini Marco 2 ITA 1531 | 2 IN Lonbardi M chele 2 ITA 1787 Ap- A
2 & IN Uzi ' Silvio 1.5 ITA 1731 | 8 IN Capossel a Fabio 2 ITA 1535 1 - 0
3 14 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1441 | 4 2N  Addivinola Antonio 1.5 ITA 1681 1 - O
4 32 NC Mtola G useppe 1.5 ITA 999 | 6 IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1554 1 - 0
5 7 2N Pisano Gulia 1.5 ITA 1545 | 31 NC Maritean Raul Patric 1.5 ITA 999 Ax- A
6 13 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 1447 | 10 1IN Tonmssetti Guseppe 1.5 |ITA 1468 0 - 1
7 11 NC Costa Contastino Ricl ITA 1452 | 16 3N Capuano Paol o 1.5 ITA 1376 1 - O
8 1 2N Telari G anluca 1 ITA 1796 | 20 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1333 0 - 1
9 17 NC G angiuli Saverio 1 ITA 1372 | 22 NC Cozzi Jaudio 1 ITA 1206 1 - O
10 23 NC Marsico Mario 1 ITA 1184 | 18 NC Scorca Eugenio 1 ITA 1366 0 - 1
11 27 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1062 | 5 IN Lanberti Valerio 0.5 ITA 1605 0 - 1
12 15 NC Petrini Roberto 0.5 ITA 1402 | 29 NC Desantis Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1
13 19 NC G snondi Gherardo Ma0.5 ITA 1340 | 26 NC Amato Francesco 0.5 ITA 1094 1 - 0
14 21 NC Ricci Petitoni Angel 0.5 ITA 1321 | 12 NC Martoni Gabriele 0 ITA 1449 1 - 0
15 30 NC Diana Mario 0 I TA 999 | 24 NC Carmignato Mario 0 ITA 1135 0 - 1
16 25 NC Govetti Valerio 0 ITA 1115 | 28 NC Canuzzi Vincenzo 0 ITA 999 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2108001B)

Scacchistica mEyET™E

26-05-2024

Italiana ' ' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

N »n

10
32
18

20
31

16

22
24
28
26
12

IN

§6666z22z266=z66=2

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Lonmbardi M chel e 2.5 ITA 1787 | 14 NC Filip Marius Liviu 2.5
Tomassetti G useppe 2.5 ITA 1468 | 3 IN Uzi " Silvio 2.5
Mtola G useppe 2.5 ITA 999 | 9 3N Battaglini Marco 2.5
Scorca Eugeni o 2 ITA 1366 | 7 2N Pisano Gulia 2
Capossel a Fabi o 2 ITA 1535 | 17 NC Gangiuli Saverio 2
Tel larini Lorenzo 2 ITA 1333 | 11 NC Costa Contastino Ric 2
Maritean Raul Patric 2 I TA 999 | 13 3N Bruni Andrea 1.5
Addi vinola Antonio 1.5 ITA 1681 | 21 NC Ricci Petitoni Angel 1.5
Lanberti Valerio 1.5 ITA 1605 | 19 NC G snondi Gherardo Ma 1.5
Capuano Paol o 1.5 ITA 1376 | 29 NC Desantis Lorenzo 1.5
Silini Riccardo 1.5 ITA 1554 | 1 2N Telari G anluca 1
Cozzi C audio 1 ITA 1206 | 27 NC R zzo Francesco 1
Carmignato Mario 1 ITA 1135 | 23 NC Marsico Mario 1
Canuzzi Vincenzo 0.5 ITA 999 | 15 NC Petrini Roberto 0.5
Amat o Francesco 0.5 ITA 1094 | 25 NC Govetti Valerio 0.5
Martoni Gabriel e 0 ITA 1449 | 30 NC Diana Mario 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1441
1731
1531
1545
1372
1452
1447
1321
1340
999
1796
1062
1184
1402
1115
999

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
[taliana P Pmetia - 23-07-2021- 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IN Uzi ' Silvio 3.5 ITA 1731 | 2 IN Lonbardi M chele 3.5 ITA 1787 0 - 1

2 9 3N Battaglini Marco 3 ITA 1531 | 17 NC Gangiuli Saverio & ITA 1372 1 - 0

3 20 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1333 | 32 NC Mtola G useppe 3 ITA 999 0 - 1

4 7 2N  Pisano Gulia 2.5 ITA 1545 | 4 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 1681 Aw- A
5 14 NC Filip Marius Liviu 2.5 ITA 1441 | 5 1IN Lanberti Valerio 2.5 ITA 1605 1 - 0

6 13 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1447 | 16 3N Capuano Paol o 2.5 ITA 1376 0 - 1

7 8 1IN Capossel a Fabio 2 ITA 1535 | 18 NC Scorca Eugenio 2.5 ITA 1366 0 - 1

8 1 2N Telari G anluca 2 ITA 1796 | 22 NC Cozzi daudio 2 ITA 1206 1 - O

9 11 NC Costa Contastino Ric 2 ITA 1452 | 31 NC Maritean Raul Patric 2 ITA 999 1 -0
10 23 NC Marsico Mario 1.5 ITA 1184 | 6 IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1554 0 - 1

11 19 NC GdGsnondi CGherardo Mal1l.5 ITA 1340 | 25 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1115 1 - O

12 21 NC Ricci Petitoni Angel 1.5 ITA 1321 | 28 NC Canuzzi Vincenzo 1.5 ITA 999 1 -0

13 29 NC Desantis Lorenzo 1.5 I TA 999 | 12 NC Martoni Gabriele 1 ITA 1449 0 - 1
14 27 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1062 | 26 NC Amato Francesco 0.5 ITA 1094 0 - 1

15 10 1N Tommssetti Guseppe 2.5 |ITA 1468 | 0 - F
16 24 NC Carnmignato Mario 1.5 ITA 1135 | 0 - F
17 15 NC Petrini Roberto 0.5 ITA 1402 | 0 - F
18 30 NC Diana Mario 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1393 Media: 1320.80 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 3N Capuano Paol o I TA 1376 420 0.92 O 0 0
2 N 24 NC Carmignato Mario I TA 1135 661 0.92 1 1 1
3 B 20 NC Tellarini Lorenzo | TA 1333 463 0.92 O 1 1
4 N 6 IN Silini Riccardo I TA 1554 242 0.8 1 2 2
5 B 22 NC Cozzi Caudio I TA 1206 590 0.92 1 3 3
4.48 3 3

IN I TA El o FIDE: 1787 Perf: 1872 Media: 1505.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Gangiuli Saverio I TA 1372 415 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Costa Contastino RiccardilTA 1452 335 0.88 1 2 2
3 N9 3N Battaglini Mrco I TA 1531 256 0.81 Ay 2 2
4 B 14 NC Filip Marius Liviu I TA 1441 346 0.89 1 3 3
5 N 3 IN Uzi ' Silvio I TA 1731 56 0.58 1 4 4
4. 08 4 4

IN ITA El o FI DE: 1731 Perf: 1669 Media: 1519.40 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Scorca Eugenio I TA 1366 365 0.9 1 1 1
2 N 14 NC Filip Marius Liviu I TA 1441 290 0.84 Ay 1 1
3 B 8 IN Capossel a Fabio | TA 1535 196 0.75 1 2 2
4 N 10 1N Tommssetti G useppe I TA 1468 263 0.82 1 3 3
5B 2 IN Lonmbardi Mchele I TA 1787 -56 0.42 0 3 3
3.73 3 3

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1491 Media: 1418.80 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1340 341 0.88 1 1 1
2 B 13 3N  Bruni Andrea | TA 1447 234 0.79 Ay 1 1
3 N 14 NC Filip Marius Liviu I TA 1441 240 0.8 0 1 1
4 B 21 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1321 360 0.9 1 2 2
5 N 7 2N  Pisano Gulia I TA 1545 136 0.68 Ay 2 2
4. 05 2 2

FSI - WE AMELIA - B (2108001B) - Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 12/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

IN I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1254 Media: 1254.00 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Tellarini Lorenzo I TA 1333 272 0.83 O 0 0
2 N 26 NC Amato Francesco I TA 1094 511 0.92 Ay 0 0
3 N 27 NC Rizzo Francesco I TA 1062 543 0.92 1 1 1
4 B 19 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1340 265 0.82 1 2 2
5 N 14 NC Filip Marius Liviu I TA 1441 164 0.72 O 2 2
4,21 2 2

IN ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1461 Media: 1340.40 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1321 233 0.79 Ay 0O 0
2 B 15 NC Petrini Roberto | TA 1402 152 0.7 1 1 1
3 N 32 NC Mtola G useppe I TA 999 0 1 1
4 B 1 2N Telari G anluca I TA 1796 -2420.2 O 1 1
5 N 23 NC Marsico Mario I TA 1184 370 0.9 1 2 2
2.59 2 2

2N I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1518 Media: 1325.60 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Cozzi Caudio I TA 1206 339 0.88 1 1 1
2 N 16 3N Capuano Paol o I TA 1376 169 0.72 Ay 1 1
3 B 31 NC Mritean Raul Patrick I TA 999 Ay 1 1
4 N 18 NC Scorca Eugenio | TA 1366 179 0.73 Ay 1 1
5 B 4 2N  Addi vinola Antonio I TA 1681 -136 0.32 Ay 1 1
2. 65 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1271 Media: 1343.00 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Marsico Mario ITA 1184 351 0.89 1 1 1
2 B 27 NC Rizzo Francesco I TA 1062 473 0.92 1 2 2
3 N 3 IN Uzi ' Silvio ITA 1731 -196 0.25 O 2 2
4 B 17 NC G angiuli Saverio I TA 1372 163 0.72 O 2 2
5 B 18 NC Scorca Eugenio I TA 1366 169 0.72 O 2 2
3.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1686 Media: 1325.20 WWe: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Carmignato Mario I TA 1135 396 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Tellarini Lorenzo I TA 1333 198 0.76 1 2 2

3 B2 IN Lonbardi M chele | TA 1787 -256 0.19 Ay 2 2

4 N 32 NC Mtola G useppe I TA 999 Ay 2 2

5 B 17 NC Gangiuli Saverio | TA 1372 159 0.71 1 3 3
2.58 3 3

IN ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1569 Media: 1323.00 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC G ovetti Valerio I TA 1115 353 0.89 1 1 1
2 B 32 NC Mtola G useppe I TA 999 Ay 1 1
3 N 13 3N  Bruni Andrea I TA 1447 21 0.53 1 2 2
4 B 3 IN Uzi ' Silvio ITA 1731 -2630.18 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.6 2 2

NC I TA El o FI DE: 1452 Perf: 1510 Media: 1317.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Amato Francesco I TA 1094 358 0.9 1 1 1
2 N2 1IN Lonmbardi Mchele I TA 1787 -3350.12 0 1 1
3 B 16 3N Capuano Paol o I TA 1376 76 0.6 1 2 2
4 N 20 NC Tellarini Lorenzo I TA 1333 119 0.66 O 2 2
5 B 31 NC Maritean Raul Patrick I TA 999 1 2 3
2.28 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -66 Perf: 949 Medi a: 1113. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Rizzo Francesco I TA 1062 387 0.91 O 0 0
2 B 23 NC Marsico Mario I TA 1184 265 0.82 0 0 0
3 N21 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1321 128 0.67 O 0 0
4 B 30 NC Diana Mario I TA 999 450 0.92 1 1 1
5 N 29 NC Desantis Lorenzo I TA 999 450 0.92 1 2 2
4,24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

3N ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1545 Media: 1304.60 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Canuzzi Vincenzo I TA 999 1 0 1
2 N 4 2N Addi vi nol a Antonio I TA 1681 -2340.21 Ay 0 1
3 B 10 1N Tommssetti G useppe I TA 1468 -21 0.47 0 0 1
4 N 31 NC Maritean Raul Patrick I TA 999 1 0 2
5 B 16 3N Capuano Paol o I TA 1376 71 0.6 O 0 2
1.28 0 2

NC ITA El o FIDE: 1441 Perf: 1830 Media: 1560.60 WW: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 NC Diana Mario I TA 999 1 0 1
2 B 3 IN Uzi ' Silvio I TA 1731 -290 0.16 Ay 0 1
3 B 4 2N Addi vi nol a Antonio I TA 1681 -240 0.2 1 1 2
4 N 2 1IN Lonmbardi Mchele I TA 1787 -346 0.11 O 1 2
5 B 5 IN Lanberti Valerio I TA 1605 -164 0.28 1 2 3
0.75 2 3

NC I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1267 Media: 1137.75 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mritean Raul Patrick I TA 999 Ay 0 0
2 N6 IN Silini Riccardo | TA 1554 -152 0.3 0 0 0
3 B 29 NC Desantis Lorenzo I TA 999 0 0 0
4 N 28 NC Canuzzi Vincenzo I TA 999 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.3 0 0

3N I TA El o FIDE: 1376 Perf: 1717 Media: 1447.80 WW: 1.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 2N  Telari G anluca ITA 1796 -4200.08 1 1 1

2 B7 2N Pisano Gulia | TA 1545 -169 0.28 Ay 1 1

3 N 11 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1452 -76 0.4 0 1 1

4 B 29 NC Desantis Lorenzo I TA 999 1 1 2

5 N 13 3N Bruni Andrea | TA 1447 -71 0.4 1 2 3
1.16 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1604 Media: 1411.60 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Lonmbardi Mchele I TA 1787 -4150.08 O 0 0
2 N 28 NC Canuzzi Vincenzo I TA 999 1 0 1
3 B 22 NC Cozzi Caudio | TA 1206 166 0.72 1 1 2
4 N 8 1IN Capossel a Fabio I TA 1535 -1630.28 1 2 3
5 N9 3N  Battaglini Mrco I TA 1531 -159 0.29 O 2 3
1.37 2 3

NC ITA El o FI DE: 1366 Perf: 1571 Media: 1422.00 WWwe: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IN Uzi ' Silvio ITA 1731 -3650.1 0 0 0
2 B 25 NC Govetti Valerio I TA 1115 251 0.81 1 1 1
3 N 23 NC Marsico Mario I TA 1184 182 0.74 1 2 2
4 B 7 2N  Pisano Gulia | TA 1545 -179 0.27 Ay 2 2
5 N 8 1IN Capossel a Fabio I TA 1535 -169 0.28 1 3 3
2.2 3 3

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1419 Media: 1298.80 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N  Addi vinola Antonio I TA 1681 -3410.12 0 0 0
2 N 29 NC Desantis Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
3 B 26 NC Amato Francesco I TA 1094 246 0.81 1 1 1
4 N5 IN Lanberti Valerio I TA 1605 -2650.18 0 1 1
5 B 25 NC G ovetti Valerio I TA 1115 225 0.78 1 2 2
1.89 2 2

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1669 Media: 1476.60 WWwe: 2.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Lanberti Valerio I TA 1605 -2720.17 1 1 1
2 B9 3N Battaglini Mrco I TA 1531 -198 0.24 0 1 1
3 N1 2N Telari G anluca I TA 1796 -463 0.08 1 2 2
4 B 11 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1452 -1190.34 1 3 3
5 B 32 NC Mtola G useppe I TA 999 0 3 3
0.83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 1607 Media: 1336.40 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B6 IN Silini Riccardo I TA 1554 -2330.21 Ay 0 0

2 N 31 NC Maritean Raul Patrick I TA 999 0 0 0

3 B 12 NC Martoni Gabriele I TA 1449 1 0 1

4 N 4 2N  Addi vi nol a Antoni o I TA 1681 -360 0.1 0 0 1

5 B 28 NC Canuzzi Vincenzo I TA 999 1 0 2
0.31 0 2

NC ITA El o FI DE: 1206 Perf: 1403 Media: 1354.80 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 2N  Pisano Gulia I TA 1545 -3390.12 0O 0 0
2 B 30 NC Diana Mario I TA 999 1 0 1
3 N 17 NC Gangiuli Saverio I TA 1372 -166 0.28 O 0 1
4 B 27 NC Rizzo Francesco I TA 1062 144 0.69 1 1 2
5 N1 2N Telari G anluca I TA 1796 -5900.08 O 1 2
1.17 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1184 Perf: 1289 Media: 1407.80 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 1IN Capossel a Fabio I TA 1535 -3510.11 O 0 0
2 N 12 NC Martoni Gabriele I TA 1449 1 0 1
3 B 18 NC Scorca Eugenio | TA 1366 -1820.26 O 0 1
4 N 24 NC Carmignato Mario I TA 1135 49 0.57 Av 0 1
5 B 6 IN Silini Riccardo | TA 1554 -3700.1 O 0 1
1.04 0 1

NC ITA El o FIDE: 1135 Perf: 1441 WMedia: 1377.50 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 3N Battaglini Marco I TA 1531 -3960.08 0 0 0
2 B1 2N Telari G anluca I TA 1796 -6610.08 0 0 0
3 N30 NC Diana Mario I TA 999 1 0 1
4 B 23 NC Marsico Mario I TA 1184 -49 0.43 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
0.59 0 1
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STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana ' J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC I TA El o FIDE: 1115 Perf: 1225 Media: 1253.40 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 1N Tonmssetti G useppe | TA 1468 -3530.11 O 0 0
2 N 18 NC Scorca Eugenio I TA 1366 -2510.19 0 0 0
3 B 28 NC Canuzzi Vincenzo I TA 999 Ay 0 0
4 N 26 NC Amato Francesco I TA 1094 21 0.53 1 1 1
5 N 19 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1340 -2250.22 0 1 1
1.05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1094 Perf: 1166 Media: 1314.80 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Costa Contastino Riccardil TA 1452 -358 0.1 0 0 0
2 B5 IN Lanberti Valerio I TA 1605 -5110.08 Ay 0 0
3 N 19 NC G snondi Gherardo Maria |TA 1340 -246 0.19 O 0 0
4 B 25 NC Govetti Valerio I TA 1115 -21 0.47 0 0 0
5 N 27 NC Rizzo Francesco I TA 1062 32 0.54 1 1 1
1.38 1 1

NC I TA El o FI DE: 1062 Perf: 1168 Media: 1377.80 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Martoni Gabriele I TA 1449 1 0 1
2 N8 IN Capossel a Fabio I TA 1535 -473 0.08 0 0 1
3 B5 IN Lanberti Valerio I TA 1605 -543 0.08 0 0 1
4 N 22 NC Cozzi daudio I TA 1206 -144 0.31 0 0 1
5 B 26 NC Amato Francesco I TA 1094 -32 0.46 O 0 1
0.93 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24 Perf: 1036 Media: 1331. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Bruni Andrea | TA 1447 -448 0.08 0 0 0
2 B 17 NC Gangiuli Saverio I TA 1372 -3730.1 O 0 0
3 N25 NC Govetti Valerio I TA 1115 -116 0.34 Ay 0 0
4 B 15 NC Petrini Roberto I TA 1402 -403 0.08 1 1 1
5 N 21 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1321 -3220.13 0 1 1
0.73 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE AMELIA - B (2108001B)

Scacchistica

Italiana ' J'

26-05-2024

Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

g b~ w NP A
o z22z20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1154 Media: 1391. 75
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
0 0 F
19 NC G snondi Cherardo Maria |TA 1340 -3410.12 Ay
15 NC Petrini Roberto I TA 1402 -4030.08 1

16 3N Capuano Paol o I TA 1376 -3770.09 O

12 NC Martoni Gabriele I TA 1449 -450 0.08 O

0. 37

0
m

N =)

B Rk R PR OO

C
B
N
B
N

a s~ wN e A

ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 553 Medi a: 1307. 75
N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F
14 NC Filip Marius Liviu I TA 1441 -442 0.08 0
22 NC Cozzi Caudio I TA 1206 -2070.23 0
24 NC Carmignato Mario I TA 1135 -136 0.32 O
12 NC Martoni Gabriele I TA 1449 -450 0.08 O
0 1 F
0.71

0
m

O OO o oo

P P, OOOOo

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1194 WMedia: 1433. 40
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
15 NC Petrini Roberto I TA 1402 -4030.08 Ay 0
21 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1321 -3220.13 1 1
7 2N  Pisano Gulia | TA 1545 -546 0.08 Ay 1
13 3N Bruni Andrea | TA 1447 -448 0.08 0 1
11 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1452 -453 0.08 0 1
0. 45 1

PT

N =)

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1385 Media: 1471.50
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F
0 1 F
10 1N Tommssetti G useppe ITA 1468 -469 0.08 Ay

6 IN Silini Riccardo | TA 1554 -5550.08 1

9 3N Battaglini Marco I TA 1531 -532 0.08 Ay
20 NC Tellarini Lorenzo I TA 1333 -3340.12 1

0.36
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I E A MELIA - B (2108001B)
Italiana l J' Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC Martoni Gabriele ITA 3 0.0 1189 389 1449 2006 M 182801
28 NC Canuzzi Vi ncenzo ITA 5 1.5 1331 1182 999 2006 M
29 NC Desantis Lorenzo ITA 3 1.5 1372 1372 999 2004 M 193500
30 NC Di ana Mario ITA 3 0.0 1260 460 999 1963 M
31 NC Maritean Raul Patri ITA 5 2.0 1433 1361 999 2000 M
32 NC Mtola G useppe ITA 4 3.0 1471 1511 999 1960 M 193913
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